頁 1 / 5

銀髮福祉產業經營管理人才認證暨教師研討會
一、 活動主旨： 針對全國大專院校銀髮福祉產業相關教學領域之種子師資，進行有關『銀

  髮族產業經營』、『銀髮族產業行銷』、『銀髮族產業服務』及『銀髮族產業

  數位行銷』之研習

二、 主辦單位： 南開科技大學 民生學院、CEO 國際認證中心

三、 發照單位： 台灣數位教學創意發展協會

四、 協辦單位： 台灣德國萊因技術監護顧問(股)、寶盈網路科技(股)、高雄市電子商務協會

五、 活動說明：

證照名稱

(1) (SIOM)銀髮族產業經營管理師 (雲科大認列號碼：8581)

(2) (SIMM)銀髮族產業行銷管理師        (雲科大認列號碼：8584)

(3) (SISM)銀髮族產業服務管理師      (雲科大認列號碼：8587)

(4) (SIDMM)銀髮族產業數位行銷管理師   (雲科大認列號碼：8590)

研習對象 針對大專院校銀髮福祉產業相關教學領域之種子師資

活動介紹 詳見 CEO 國際認證中心官網：http：//www.ceoic.com.tw

活動日期 2014/8/26(二)~2014/8/27(三)為期兩天

報名期間 即日起開始接受報名至 2014/8/18(一)止

報名人數 200名額滿為止(以教授銀髮福祉產業相關課程者優先)

研習地點 南開科技大學 國際會議廳 (54243南投縣草屯鎮中正路 568號)

檢定科目

(1) 『(SIOM)銀髮族產業經營管理師』、『(SIMM)銀髮族產業行銷管理

師』、『(SISM)銀髮族產業服務管理師』一律採學科測驗

學科：專業理論與實務_筆試 100 分(單、複選擇題 100題考 50 題

每題佔 2 分，答錯不倒扣) 成績達 70 分(含)以上者合格

(2) 『(SIDMM)銀髮族產業數位行銷管理師』採學科+術科合併考試

     學科：銀髮族產業數位行銷管理理論與實務_筆試 50分(單、複選

擇題 100 題考 50題每題一分)

     術科：銀髮族產業數位行銷設計與規劃_實作 50 分(兩大類型考一

類型)

◎學、術科合計 70分(含)以上者合格(單科不可低於 35 分)

【特別說明】

『銀髮族產業數位行銷教學實習平台』為本中心所精心規劃的新時代雲

端資訊系統，功能強大操作簡單，特別適合非資訊背景人員使用！

檢定費用
(1) 本次研討會為期 2 天，一次提供 4款專業證照研習課程，除提供精

緻餐茶點及教材外(含『(SIOM)銀髮族產業經營管理師』、『(SIMM)

http://www.ceoic.com.tw/
User
插入號
ccc

頁 2 / 5

銀髮族產業行銷管理師』、『(SISM)銀髮族產業服務管理師』每科

皆含學科示範題庫 10 0 題，『(SIDMM)銀髮族產業數位行銷管理

師』學科示範題庫 100 題及術科示範題庫 2 題)，一律免收檢定費

用 NT：10,700 元，僅酌收活動費 NT：5,800 元(內含 4 張檢定合格
證書)。 (2) 本次研討會不含住宿，請與會者自行安排。

結訓頒發

1. 結訓證書(含 16小時研習證明)

2. 凡通過認證考試者，並頒發『(SIOM)銀髮族產業經營管理師』、

『(SIMM)銀髮族產業行銷管理師』、『(SISM)銀髮族產業服務管理師』

及『(SIDMM)銀髮族產業數位行銷管理師』4張檢定合格證書。

教育部認列

本次研討會所核發之證照皆通過雲科大資料庫認列在案

『(SIOM)銀髮族產業經營管理師』、『(SIMM)銀髮族產業行銷管理師』、

『(SISM)銀髮族產業服務管理師』及『(SIDMM)銀髮族產業數位行銷管

理師』認列號碼分別為：8581、8584、8587 及 8590

國際證照

凡兩天全程出席認證研習並通過認證考試者，可憑各單項檢定合格證書

並檢附換證申請書及審查費(每張 NT：4,800元)，進階申請『TÜ V 德國

萊因國際證照』，經德國萊因審查合格後，取得國際認證資格。（申請方

式與相關規定詳情，請參閱 CEO 官網。）

費用繳交

本次活動報名欄位需先填繳費資料才算完成報名，請務必先完成繳費後

再進行線上報名！！

依需求可選擇以下報名方式：

□(A)活動費用優惠後共 NT：5,800元(內含 4張檢定合格證書)

□(B)活動費用及 1張 TÜ V 國際證照審查費優惠後共 NT：10,100元

□(C)活動費用及 2張 TÜ V 國際證照審查費優惠後共 NT：14,400元

□(D)活動費用及 3張 TÜ V 國際證照審查費優惠後共 NT：18,700元

□(E)活動費用及 4張 TÜ V 國際證照審查費優惠後共 NT：23,000元

(預收國際證照審查費優惠價每張 NT：4,300 元，若有檢定不合格或審查

不合格將退回該科審查費)

請依下列方式繳交：

＜繳費說明＞

請採用銀行 ATM 轉帳、銀行跨行電匯或臺灣銀行臨櫃繳款：

銀行代號：004 ◆銀行名稱：臺灣銀行-南都分行

匯款戶名：台灣數位教學創意發展協會

匯款帳號：253-001-00935-6

繳費收據品名統一開立【活動研習費】

報名方式 5月 15 日(四)起開放網路報名(以系主任及教授相關課程老師為優先)。

頁 3 / 5

詳見 CEO 官網 http：//www.ceoic.com.tw【活動報名專區】

服務窗口
CEO 國際認證中心  服務專線(06)2207665  蔡雅玲&蔡謹襄小姐

CEO 官網：http：//www.ceoic.com.tw 郵件信箱：activity@ceoic.com.tw

其他 主辦單位保留活動內容變更之權利！

http://www.ceoic.com.tw/
http://www.ceoic.com.tw/
mailto:activity@ceoic.com.tw

頁 4 / 5

《銀髮福祉/課程表》

主題 時間 內  容

第一天

(2014/8/19)

08:30~09:00 報到(30)

09:00~09:45

開幕(45)

(1) 校長致詞(5)

(2) 貴賓 A致詞(5)

(3) 貴賓 B致詞(5)

(4) 貴賓 C致詞(5)

(5) 德國 TÜ V 萊因大中華區系統服務 吳仲賢總經理(5)

(6) CEO 國際認證中心 潘啟明總經理(5)

(7) TÜ V 全球業務簡報 項俊傑總稽核(15)

09:45~10:00 貴賓介紹照相/課程介紹(15)

10:00~10:20 Tea Time(20)

10:20~11:10

專題演講(A)(50)

題目:○○○○○○

主講:○○○

11:10~11:20 Break Time(10)

11:20~12:00

專題演講(B)(40)

題目:從老齡福祉產業發展談人才培育

主講:南開科技大學 民生學院 段伴虬院長

12:00~13:00 午餐

13:00~13:50
(課程 1): 銀髮族產業經營(50)

主講:○○○

13:50~14:00 Break Time(10)

14:00~14:50
(課程 2): 銀髮族產業行銷(50)

主講:○○○

14:50~15:10 Tea Time(20)

15:10~15:50 (課程 1)測驗(40)

15:50~16:00 Break Time(10)

16:00~16:40 (課程 2)測驗(40)

16:40 第一天主題結束

頁 5 / 5

主題 時間 內  容

第二天

(2014/8/20)

08:30~09:00 報到(30)

09:00~09:10 課程介紹(10)

09:10~10:00
業務報告:CEO 數位教學一條龍(50)

主講:CEO 國際認證中心 潘啟明總經理

10:00~10:20 Tea Time(20)

10:20~11:10
(課程 3): 銀髮族產業服務(50)

主講:○○○

11:10~11:20 Break Time(10)

11:20~12:00
(課程 4): 銀髮族產業數位行銷(40)

主講:寶盈網路科技股份有限公司 陳奕志研發長

12:00~13:00 午餐

13:00~13:40 (課程 3)測驗(40)

13:40~13:50 Break Time(10)

13:50~14:50 (課程 4)術科練習(60)

14:50~15:10 Tea Time(20)

15:10~16:40 (課程 4)測驗(90)

1640 賦歸